Eiterfeld » Hauneck » Bad Hersfeld

Omnibusbetrieb Kaberich

Montag - Freitag \

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Eiterfeld, Schule 542 6.35 6.42 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Eiterfeld-Arzell, Ortsmitte 544 6.37 6.44 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Kirschenmiihle 545 6.38 6.45 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Eiterfeld-Buchenau 5.47 6.40 6.47 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17

Hauneck-Fischbach, DGH @ 6.46 - ° @ ° ° @ ° @
Hauneck-Bodes 551 6.49 6.51 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
Hauneck-Eitra, Kirche 5.52 6.51 6.52 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
DGH 5.53 6.52 6.53 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Hauneck-Sieglos 5.54 6.53 6.54 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
Hauneck-Oberhaun, Ost 5,55 6.55 6.55 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
Hauneck-Unterhaun, Rotenseer Weg 5.58 6.58 6.58 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
Gewerbegebiet 559 6.59 6.59 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
Bad Hersfeld, AmazonstraBe = o = o = - 1249 - 1449 1519 - 16.49 17.49 18.34 19.09
Untere Kiihnbach - - - - 1251 - 1451 1521 - 16,51 17.51 18.36 19.11
BreitenstraBe (Ersatz) D6.08 D7.08 D7.08 D8.38 D1038 D1238 D1256 D1438 D1456 D1526 D1638 D1656 D1756 D1845 D1916 D2038
Busbahnhof 6.10 7.10 7.10 8.40 10.40 12.40 12.57 14.40 14.57 15.27 16.40 16.57 17.57 18.47 19.17 20.40
an Schultagen Halt nur zum Aussteigen

in den Ferien und an schulfreien Tagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Eiterfeld, Schule 6.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Eiterfeld-Arzell, Ortsmitte 6.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Kirschenmiihle 6.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Eiterfeld-Buchenau 6.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
Hauneck-Fischbach, DGH @ ° @ ° @ ° @ @ @ ° @ ° ° @ °
Hauneck-Bodes 6.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
Hauneck-Eitra, Kirche 6.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
DGH 6.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
Hauneck-Sieglos 6.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
Hauneck-Oberhaun, Ost 6.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
Hauneck-Unterhaun, Rotenseer Weg 6.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
Gewerbegebiet 6.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
Bad Hersfeld, AmazonstraBe - o = o = - - 19.09 - - - - - - -
Untere Kiihnbach - - - - - - - 1911 - - - - - - -
BreitenstraBe (Ersatz) D6.38 D8.33 D1038 D1238 D1438 1638 D1838 D1916 D2038 D8.38 D1038 D1238 D1438 D1638 D 1838 D2038
Busbahnhof 6.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 19.17 20.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

Halt nur zum Aussteigen



Omnibusbetrieb Kaberich

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen

Bad Hersfeld, Obersberg Schulen
BreitenstraBe

Busbahnhof

BreitenstraBe

Obersberg Schulen

Autohof

Untere Kithnbach
AmazonstraBe

Untere Kithnbach
Hauneck-Unterhaun, Gewerbegebiet
Rotenseer Weg

Grundschule
Hauneck-Oberhaun, West
Hauneck-Rotensee
Hauneck-Oberhaun, Ost
Hauneck-Sieglos
Hauneck-Eitra, DGH

Kirche

Hauneck-Bodes
Hauneck-Fischbach, DGH
Eiterfeld-Buchenau
Eiterfeld-Arzell, Kirschenmiihle
Ortsmitte

Eiterfeld, Schule

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen

Bad Hersfeld, Obersberg Schulen
BreitenstraBe

Busbahnhof

BreitenstraBe

Obersberg Schulen

Autohof

Untere Kithnbach
AmazonstraBe

Untere Kithnbach
Hauneck-Unterhaun, Gewerbegebiet
Rotenseer Weg

Grundschule
Hauneck-Oberhaun, West
Hauneck-Rotensee
Hauneck-Oberhaun, Ost
Hauneck-Sieglos
Hauneck-Eitra, DGH

Kirche

Hauneck-Bodes
Hauneck-Fischbach, DGH
Eiterfeld-Buchenau
Eiterfeld-Arzell, Kirschenmiihle
Ortsmitte

Eiterfeld, Schule

Montag - Freitag \

Bad Hersfeld » Hauneck » Eiterfeld

5.34
5.37

1.37
7.40

9.14
9.17

11.14
11.17

11.14
7.32 11.17
7.35 -

- 7.41
539 7.45
5.41 -
5.44
547 -
5.49 7.48
5.50 7.49

9.22
9.24
9.27
9.30
9.33
9.34

11.22

7.42
7.44
7.47
7.50
7.52
7.53

11.22

11.25
11.26
11.28
11.30
11.34
11.35
11.36
9.39 11.31 11.36
9.41 11.33 11.38
99.43 D1135 D1140
9.45 11.37 11.42
9.47 11.39 11.44
9.48 11.40 11.45
9.55 11.47 11.52

11.25
11.26

11.29
11.30
11.31

9.37
9.38
9.39

7.56
7.57
7.58
7.58
8.00

1.52
7.53
7.54
7.54
7.56

5.53
5.54
5.55
5.55
5.57

8.00
8.02
8.03
8.05

6.01
6.03
6.04
6.06

8.04
8.06
8.07
8.09

an Schultagen
in den Ferien und an schulfreien Tagen

Samstag

12.40

12.43
12.45
12.49

13.14
13.17

13.22

13.25
13.26

13.29
13.30
13.31
13.31
13.33

13.09

13.17
13.20

13.22

13.25
13.26
13.28

13.30
13.34
13.35
13.36
13.36
13.38

D1335 D1340

13.37
13.39
13.40
13.47

13.42
13.44
13.45
13.52

14.40

14.43
14.45
14.49

15.09
15.14 - 17.14
15.17 15.17 15.10 16.40 17.17 17.40 19.00
- 15.20 - - - -
15.22 15.22 15.13 16.43 17.22 17.43 19.03
1524 - 1515 16.45 - 17.45 19.05
15.27 - 15.19 16.49 17.49 19.09
1530 - -
15.33 15.25 17.25
15.34 15.26 17.26
- 1528 -
- 1530 -
15.37 15.34 17.29
15.38 15.35 17.30
15.39 15.36 17.31
15.39 15.36 17.31
15.41 15.38 17.33
D1543 D1540 D1735
15.45 15.42 17.37
15.47 15.44 17.39
15.48 15.45 17.40
15.55 15.52 17.47

Halt nur zum Aussteigen

Sonn- und Feiertag

7.14
717

9.14 11.14
9.17 11.17

13.14
13.17

15.14
15.17

17.14
17.17

13.22

7.22 11.22 15.22 17.22

13.25
13.26

17.25
17.26

15.25
15.26

11.25
11.26

7.25
7.26

17.29
17.30
17.31

15.29
15.30
15.31

13.29
13.30
13.31

11.29
11.30
11.31
9.31 11.31 13.31 1531 17.31
9.33 11.33 13.33 15.33 17.33
99.35 1135 D1335 D1535 D1735
9.37 11.37 13.37 15.37 17.37
9.39 11.39 13.39 15.39 17.39
9.40 11.40 13.40 15.40 17.40
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47

9.29
9.30
9.31

7.29
7.30
7.31
7.31
7.33

7.37
7.39
7.40
7.47

19.00

19.03
19.05
19.09

19.17

19.22

19.25
19.26

19.29
19.30
19.31
19.31
19.33

21.14
21.17

21.22

21.25
21.26

21.29
21.30
21.31
21.31
21.33

D1935 D2135

19.37
19.39
19.40
19.47

21.37
21.39
21.40
21.47

9.14
9.17

11.14 13.14
11.17 13.17

15.17 17.14
15.20 17.17

19.14 21.14
19.17 21.17

11.22

15.25 17.22

21.22

9.22 13.22 19.22

11.25
11.26

15.28 17.25
15.29 17.26

21.25
21.26

19.25
19.26

13.25
13.26

9.25
9.26

21.29
21.30
21.31

19.29
19.30
19.31

17.29
17.30
17.31

15.32
15.33
15.34
9.31 11.31 13.31 15.34 17.31 19.31 21.31
9.33 11.33 13.33 15.36 17.33 19.33 21.33
$9.35 D1135 P1335 D1538 1735 1935 D2135
9.37 11.37 13.37 15.40 17.37 19.37 21.37
9.39 11.39 13.39 15.42 17.39 19.39 21.39
9.40 11.40 13.40 15.43 17.40 19.40 21.40
9.47 11.47 13.47 15.50 17.47 19.47 21.47

13.29
13.30
13.31

11.29
11.30
11.31

9.29
9.30
9.31

Halt nur zum Aussteigen

19.17

19.22

19.25
19.26

19.29
19.30
19.31
19.31
19.33

21.14
21.17

21.22

21.25
21.26

21.29
21.30
21.31
21.31
21.33

D1935 D2135

19.37
19.39
19.40
19.47

21.37
21.39
21.40
21.47



